АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2016 г.                                    п. Поповка                                            № 77-п

                          О заключении договора найма жилого помещения
муниципального жилищного фонда коммерческого использования

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании части 2 статьи 32Устава Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в соответствии с Порядком предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования, утвержденного Решением восьмой сессии Совета депутатов Знаменского сельсовета Карасукского района Новосибирской области пятого созыва от 28.11.2016 № 43, учитывая заявление Башкова Василия Алексеевича,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Заключить с Башковым Василием Алексеевичем, 03.12.1994 года рождения,  договор найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования на квартиру № 3, расположенную  по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, поселок Поповка, улица Мира, дом № 30, общей площадью 28,9  кв.м., сроком на один год.
2. Специалисту администрации Знаменского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области (Майер О.А.) в течение 10 дней подготовить договор найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Знаменского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  Н.Я. Зотова